

МИНФИН РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА УФНС РОССИИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 14 ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Межрайонная ИФНС России № 14 по Самарской области)

Проспект 50 Лет Октября, 10А, с.Кинель-Черкассы, Кинель-Черкасский район, Самарская область, 446351 Телефон: (846) 602-51-90; Телефакс: (846) 602-51-90; www.nalog.gov.ru

25 0 6 2021	<u>No</u>
25.0 6.2024	06 -77/05236@
На №	
«Личном к	наличие задолженности по налогам в абинете налогоплательщика го лица» на сайте ФНС России .gov.ru

Администрации городских округов и муниципальных районов (по списку рассылки)

Межрайонная ИФНС России № 14 по Самарской области просит разместить на сайте администрации и социальных сетях (вконтакте, одноклассники), информацию для налогоплательщиков с указанием заголовка текста:

«Межрайонная ИФНС России №14 по Самарской области информирует: «Проверьте наличие задолженности по налогам в «Личном кабинете налогоплательщика физического лица» на сайте ФНС России www.nalog.gov.ru.

Приложение: в электронном виде.

Заместитель начальника

О.Г.Шепталова

Михайлова Марина Владимировна (84655) 5-61-20, доб. 4403

